

Název: Oprava komunikace a schodů

Místo : Mostná hora - Litoměřice

Datum :

Vypracoval :

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
Bourání								
1.	11310-7041	Odstranění krytů živičných tl. 50mm	m2	46,2	119,00	5497,80	0,098	4,528
2.	11310-7011	Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 200mm	m2	46,2	378,00	17463,60	0,235	10,857
3.	11320.2111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	12,6	47,70	601,02	0,205	2,583
4.	96302-3611	Vytrhání schodišťových stupňů	m	47,6	372,00	17707,20	0,338	16,089
5.	99722-1612	Nakládání na dopravní prostředek	t	16,1	471,00	7577,82		
6.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	34,1	39,70	1352,04		
7.	99722-1559	Za další km	t	306,5	9,80	3003,77		
8.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	34,1	150,00	5108,46		
Bourání celkem						58 311,72 Kč		
Zemní práce								
9.	13130-1101	Hlobení zářezů v hor.4	m3	4,6	299,00	1381,38		
10.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	1,0	10,00	10,00		
11.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	4,6	148,00	683,76		
12.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	4,6	252,00	1164,24		
13.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	7,9	150,00	1178,10		
Zemní práce celkem						4 417,48 Kč		
Komunikace								
14.	56486-1111	Podklad ze štěrkodrti tl. 200 mm	m2	46,2	132,00	6098,40	0,3780	17,464
15.	91613-1213	Osazení obrubníku bet.do lože z bet.s patkou	m	12,6	212,00	2671,20	0,1554	1,958
16.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	m	13,0	105,00	1362,69		

17.	59121-1111	Kladní dlažby z kostek do lože z cem.malty	m2	46,2	450,00	20790,00	0,2501	11,554
18.	Specifikace	Kostka žulová 100/100/100mm - dodá investor	t	10,3	0,00	0,00	0,2075	2,130

Komunikace celkem

30 922,29 Kč

Běžné stavební práce

19.	43419-1421	Osazení schodišťových stupňů na desku	m	47,6	418,00	19896,80	0,0347	1,649
20.	43431-1113	Stupně dusané z bet.na terén	m	47,6	190,00	9044,00	0,1016	4,836
21.	43435-1141	Bednění stupňů - zřízení	m2	14,3	305,00	4355,40	0,0066	0,094
22.	43435-1142	Bednění stupňů - odstranění	m2	14,3	58,70	838,24		
23.	Specifikace	Schodišťový stupeň DUO STEP	m	49,0	475,00	23288,30		

Běžné stavební práce celkem

57 422,74 Kč

Přesun hmot

24.	99822-9112	Přesun hmot	t	39,7	270,00	10714,84		
-----	------------	-------------	---	------	--------	----------	--	--

Přesun hmot celkem

10 714,84 Kč

Celkem

161 789,07 Kč

DPH

% 21,0

33 975,70 Kč

Celkem vč. DPH

195 764,77 Kč